
   
 

PORTARIA SEMED Nº 007,  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a Designação dos Membros da Comissão 
de recebimento de Materiais/CRM e dá outras 
providências.  

                                                                     

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS, 

no uso de suas atribuições legais,   

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º Ficam designados os membros da Comissão de Recebimentos de 

Materiais/CRM, nos Temos da Lei nº 8.666/93.

I-Membros Titulares: 

a) José Carlos de Matos Caribé (Matrícula nº 82452) 

b) Claudênia Araújo Paz (Matrícula nº 86688-4) 

c) Hamilton Correia Maia Júnior (Matrícula nº 079754-8) 

II-Membros Suplentes: 

a) Lucas Vital Souza de Oliveira (Matrícula nº 81442) 

b) Melvin de Jesus Brito (Matrícula nº 081504-7) 

c) Luciana Gonçalves Alexandre Santos (Matrícula nº 081719) 

Parágrafo único. A Comissão será presidida pelo servidor José Carlos de Matos 

Caribé. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação, retroagindo seus efeitos 

a 02 de fevereiro de 2021.  

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

 

                                                                                             Lauro de Freitas, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 Vânia Maria Galvão de Carvalho 

                                                     Secretária Municipal de Educação  

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.   

Edson Vieira Correia 

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CCCUWOICYPGIR4WUZRH/WG

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2021
4 - Ano IX - Nº 1916

Portarias


